



Podkowa Leśna, 07.08.2019 r.

ZP.271.8.2019

Informacja nr 1 dla Wykonawców

Pytanie nr 1

Z udostępnionej dokumentacji budowlanej wynika, że należy w wycenie uwzględnić przepust betonowy o średnicy 1200 (wyszczególniony w pozwoleniu wodnoprawnym Decyzja 144/16). Z opisu technicznego Dokumentacji Wykonawczej jest informacja tylko o przedłużeniu istniejącego przepustu średnicy 800 z rur HDPE o długości 2,5 m. Proszę o wyjaśnienie, w jakiej lokalizacji jest usytuowany przepust betonowy 1200 o długości 5,7 m (taka długość jest wskazana w Decyzji 144/16).

Odpowiedź na pytanie nr 1

W stanie istniejącym, pod drogą wojewódzką Nr 719 usytuowany, w okresie, kiedy była realizowana dokumentacja projektowa, był przepust o średnicy 800 mm. Budowa ścieżki wymaga przedłużenia istniejącego przepustu. Z uwagi na połączenie dwóch przepustów, zaprojektowano rozebranie ścianki czołowej oraz dołożenie przepustu o średnicy 1200 mm. W celu dopasowania nowego przepustu z istniejącym, projektant dopuszcza tzw. zamulenie przepustu o śr. 1200 mm. W pozwoleniu wodnoprawnym, uzyskanym w oparciu o poprzednie Prawo Wodne (przed 1.01.2017 r) ścieżka rowerowa była prowadzona bliżej ogrodzenia posesji – stąd większa długość przepustu. Ostatecznie przebieg ścieżki przebiega zgodnie z projektem załączonym do przetargu.

Pytanie nr 2

Proszę o określenie zakresu prac do wykonania w zakresie przepustów – załączona Dokumentacja Budowlana wskazuje na konieczność wykonania kilku innych przepustów, na których są zaznaczone łącznie 4 przepusty, w tym jeden o długości ponad 35m.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Projektant informuje, że ostatecznie w projekcie do wybudowania jest jeden przepust. Przepusty, o których mowa w pytaniu były pokazane w załączniku, który był na etapie uzgodnień, kiedy to powstawały poszczególne rozwiązania.

Pytanie nr 3

Proszę o zamieszczenie szczegółów konstrukcyjnych wszystkich zaprojektowanych przepustów. W rysunku Plan sytuacyjno-wysokościowym w Projekcie Wykonawczym są zaznaczone na czerwono 4 komplety przepustów.



Odpowiedź na pytanie nr 3

Szczegóły przepustu należy wykonać zgodnie z katalogiem producenta lub zgodnie z KPED (Katalogiem Powtarzalnych Elementów Drogowych). Projektant dopuszcza zmianę materiału, z którego ma być wykonany przepust. Pozostałe Parametry techniczne przepustu muszą być zgodne ze specyfikacją.

Pytanie nr 4

Proszę o udostępnienie szczegółu konstrukcyjnego ścieku krytego z prefabrykowanych elementów betonowych.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Szczegół należy wykonać zgodnie z KPED.

BURMISTRZ MIASTA
Podkowa Leśna
Arbiter Tusiński
Arbiter Tusiński